昭和 56年 3月 31日

各 位

東京女子体育大学

東京女子体育短期大学

紀要送付に

キ

リ

ト

リ

セ

ン

拝啓

このたび，

つ し‘ て

ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

本学紀要第 16号を刊行いたしましたので 1部ご送

付中し上げます。

ご高覧くださいまして，

じます（）

ご指導， ご批評いただければ幸いに存

なお， 本誌についての礼状・受領書は不要ですのでご放念くだ

さい J 当方におきましても， 事務の簡素化のため紀要の発送をも

ってお礼にかえさせていただきたく存じます。

まことに勝手ながら貴学におかれましても紀要等刊行の節はご

恵贈くださいますようお願い申し上げます。

敬 具